MUNICIPIO DE ROLADOR/RS

SECRETARIA MUNICIPAL DA GESTÃO E GOVERNO

                 COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE, SALVE VIDAS”

1

ATA Nº 01/2019

Processo administrativo nº 352/2019/INTERNO

         Contratação temporária de médico geral comunitário

Aos nove dias do mês de maio de dois mil e dezenove, às treze horas e quinze minutos,

reuniram-se os membros da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado (PSS) nº

003/2019/SEGOV, instaurada pela Portaria nº 6.082/2019, para proceder à análise curricular dos

candidatos inscritos no PSS 003/2019. A Comissão recebeu o número de 01 (um) inscrito.

DAS INSCRIÇÕES

Na analise da documentação de inscrição verificou-se que o candidato abaixo

relacionado atendeu aos requisitos do edital sendo a inscrição aceita pela comissão.

DA AVALIAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

Na análise e avaliação da inscrição verificou-se que o candidato apresentou experiência

profissional, sendo a pontuação concedida de acordo com o estipulado no anexo I do edital.

Registra-se que de acordo com o estabelecido no edital, certificados de cursos com carga

inferior a 30hrs foram desconsiderados pela comissão, bem como aqueles que não traziam

especificada a carga horária.

 Na tabela de folhas 02 da presente ata está descrito o número da inscrição do candidato,

o nome completo, a função requerida e a pontuação recebida, ficando relacionado a

classificação final e o total de pontos do candidato.

Comissão publicará a Classificação Final (02) do Processo Seletivo Simplificado – PSS, na

presente data, abrindo-se o prazo de um dia útil a contar desta data para apresentação de

recursos, estando à mesma disponível no site e no mural da Prefeitura. Nada mais havendo a

tratar, encerra-se a presente ata, assinada pelos membros da Comissão Especial de Processo

Seletivo Simplificado.

        Laura Petri                     Elis Raquel Schmitt Rocha

        Presidente       Secretária

Mirdes Inez Boufleur Kunz

  Membro

MUNICIPIO DE ROLADOR/RS

SECRETARIA MUNICIPAL DA GESTÃO E GOVERNO

                 COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE, SALVE VIDAS”

2

Candidatos/Pontuação

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Colocação Candidato Total de Pontos

1º Antonio Sergio Siqueira da Silveira 32,00

Nº

Inscrição

Candidato

 Pontos

Função

Curso

Técnico

Especialização

Mestrado/

Doutorado

Simpósios,

congressos,

seminários e

capacitações

Exercício

profissional no

Setor Privado

Exercício

profissional no

Setor Público

001/2019
Antonio Sergio

Siqueira da Silveira
Medico geral comunitário - - - 2,00 7,50 22,50